АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каменный Брод
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Каменный Брод
от 10.01.2020 г. № 2

О внесение изменений в постановление администрации муниципального района
от 17 октября 2018 № 39 «Об утверждении порядка опубликования информации об объектах недвижимого имущества сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с письмом Аппарата полномочного представителя Президента Российской Федерации в Приволжском Федеральном округе от 30.09.2019 № А53-12-1710, администрация сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский
                              П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района от 17 октября 2018 № 39 «Об утверждении порядка опубликования информации об объектах недвижимого имущества сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области» следующие изменения:
         В пункте 6 приложения к постановлению «Порядок опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области» слова «ежегодно до 1 ноября» заменить словами «раз в полгода на 1 января и 1 июля текущего года).
          2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя  комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Челно-Вершинский Афанасьеву А.А.

Глава сельского поселения
Каменный Брод                                	С.С.Зайцев